GiIUNTa REGIONATE DEL LAZIC

ACON NS AC G ACSESC ICAGAAT 2 T agcocaa

ESTRATTO DAL PROCESSD VERBALS DELLA 320i5TA D20 i NGV, Eﬂﬂ'}

ARET T NOV 21] NZLLA ZEDE DELLA RTCIONE LAZIC, TN Via CRISTCFORS.COLOMSC, 210
RO, BT E" RIGMITA LA QI TA RECIOWALE, R8I CC Qq["’U?TA

STCRACZE Frarcasco Presidenta _ latiyaR L] ntonelle  Assegsore
SIMECH] TerEa Wigz Prazidants PAEETAGUOVANNT  Srune =
AUGSL G Arcres ASETEEOME RORILCTTA Conaty
SIARAMELLETTD Luisi ' " SAPONARS Fruacescn .
[FRE N Armandc N SATACEN] Werozrza Warz
FORM:ZaNG Aana Teresa o YVIRZARCH: Mlaron
CARGAND Ciubia "

AJ3IETE |LEECRETARC Topyraso NARDINI
...DMESSLS

AZSENT JQRF}CEP/!.-

DELIRERAZIONE N, "/f«’{.ﬂo -

OGOET T

Terge regionals 3AWENA L 30 & 7. Nomina a e membrl &
srritoraie per L=dilizia msideariale pubblica del Covume i Rome.

sfctavi & due supolenti del collzgiv dei revisor eell'Aziends




A4 20 =7 110v.2003 /-,

Oggetto Legge regionale 3:092002 n_ 30 art. 7.
Nomina di tre membri effettivi e due supplentt del collegio dei revisari dell’ Azienda
territoriale per Uedilizia residenziale pubblica del Comune di Roma.

LA GIUNTA REGIONALE
Su proposta dell’ Assessore all’Urbanistica e Casa
-Vism o sratuto della Regone Laz:i;:n;
Vista la legge costituzionale 18 oltobre 2001 n. 3;
Vista la legge regionale 18 febbraio 2002, 1. 6 e successive moedificazioni;

Visto il tegolamento di organizzazione degli uffici e dei servizd della Giunta regionale n. 1 del &
sethembre 2002,

Vista la legge regionale 6 agosto 1999 n. 12, art. 3 letr. n), che riserva alla Regione le funziomi e &
compiti amministrativi concernenti la nomina degli otgam e la vigilanza sull’artivita degli LA.C.P,;

Vista la legue Temionale 3 settembre 2002 n. 30 concernente “Ordinamento deghi enti regionali
operanti in materia di edilizia residenzisle pubblica™ che prevede la trasformazione degli istituti
autonomi casc popolari (LA.C.P.) in aziende temtoriale per D'edilizia residenziale pubblica
(ATER)

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 276 del 28/03/2003, con la quale, at sensi
dell’articolo 17 comma 3 lett. B3 della legge regionale n. 30/02, 81 & provveduio alla ripartizione e
attribuzione del personale, dei bend parrimondali e di titfh [ rapporti aftivi e passivi dello TACP,
della Provingia & Roma alle Aziende del Comune di Roma, del comprensorio di Civitavecchia e
della Provincia di Roma con effetio dally daia di costitozione dei rispettivi consigli di
amministrazione g dol colled dol revisori; '

Visto Part. 7 comma } della T.R. n. 30/02 che prevede ii collegio dei revisori composto da tre
membn effettivi e due supplentl, nominali dalla Giunta regionale tra 1 revisori conabili iscritti nel
registro previsto dall’art. 1 del decreto legislativo 27 gennaig 1992, n. 83;

Ritenuto di dover procedere atla nomina dei membri del ceollegio dei revisori dell’Azienda
ternitoriale per edilizia residenaale pubblica per il Comune di Roma;

Individuate, attraverso 'esame delle domande e del curricula, le persone in possesse di comprovata
espenienza nelt ammimstraziene di strutture cornplesse pubbliche e private nguardo nello specifico
alia nomuna dei membri del collegio dei revisor dell’ A T.E.R. del Comune di Roma;




Delibara?_‘il.}n:n../]q 10 Jel - ? ngv* 20_9?_ J,'f/f

o

Ritemuto di neminars per talt inearicd 1 signori:

BONURA ALESSANDRO, membro effettivo .
PROJETTI TOPPI GIAMLUCA,  membro effettive
CASADE] GOTTARDG, mexbro effettivo
MANNA RAFFAELE, membro supplente
GUIDO MARIO, : membro supplenie

Tenato conto dejla daapcmﬂjlhté manifestata da:,l stessi ad assumere |’incarice in questione,
all*unanimita,
DELIBERA

1. di nominare, a1 zenst dell'act. 7 comma | dallﬁl. E.n. 30402, membr del collegio del revisod
dejl’ Azienda terfitoriais per 1'edilizie residenziale pubblica E:"i T E.R.) del Comune di Roina

sigmori;

BONURA ALESSANDRO, membm effettivo
PROTETTI TOPPI GIANLICA, mermbro effattivo (¥
CASADEI GOTTARDO, . membro etfeitivo
MANNA RAFFAFLE , _ membro supplente
GUIDO MARIO,  membro supplente

2. i attribuirs ai mermnbri del collegio det revisori di cui al punte i, il irattamento economico
pravisto dall’art, 3 della legype regionale 3 settergbre 2002, n. 30 a decorrere dalla data di
insediamento del Consigiio di Amministrezione dell’ Azienda;

3.1 collegio d= revisor, da costinire con deereto del Presidente della Ginnta Regionale, nelia

zedurd &f insadiamente convocata dal Presidente dell’ Azienda, el=gee ai suo interno il proprio
presidestte, che provvede alle successive convecazioni ed aila organizzazione dei lavord.

11, PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE
1. SEGRETARIC: Fto Tornmaso Nardini




